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Protokoll ekstraordinært årsmøte
FNF Oslo og Akershus

Tid: Onsdag 24. mai, kl. 17:00 17:35
Sted: Teams

Årsmøtets dagsorden
Nestleder i FNF Oslo og Akershus Inger Tveide (NJFF Oslo) åpnet møtet og forklarte at formålet med 
møtet var å godkjenne langtidsplan for nye FNF Oslo og Akershus, samt årets handlingsplan. Disse 
har blitt utarbeidet etter at FNF Oslo og Akershus offisielt ble sammenslått og det nye styret hadde 
kommet i arbeid.

Deltakere på årsmøtet
Det var totalt 10 personer til stede fra i alt 10 organisasjoner. Alle organisasjonene til stede var 
stemmeberettigede. I tillegg var FNF koordinatorer Maria Rundhaugen Tesaker og Trym Korsvik til 
stede. 

Følgende organisasjoner deltok på årsmøtet

Akerselva Padleklubb v/Michal Rachel Suissa
Akershus og Oslo Orienteringskrets v/Einar Tommelstad
Den Norske Turistforeningen Oslo og Omegn v/Dag Olav Brækkan
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus v/Håkon Eide Gundersen
Norsk Jeger- og Fiskerforbund Oslo v/Inger Elisabeth Tveide
Norsk Jeger- og Fiskerforbund Akershus v/Per Rune Stav
Oslofjordens friluftsråd v/Inger-Marie Gulliksen
Romerike sopp- og nyttevekstforening v/ Kåre Homble
Skiforeningen v/ Jørgen Fog
Østmarkas venner v/ Helga Gunnarsdóttir

1. Godkjenning av dagsorden
Dagsorden ble godkjent.

2. Valg av ordstyrer, referent, samt to medlemmer til å underskrive 
protokollen

VEDTAK
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Inger Tveide (NJFF Oslo) ble valgt som ordstyrer. 
Maria Rundhaugen Tesaker (FNF-koordinator) ble valgt som referent. 
Helga Gunnarsdottir (Østmarkas Venner) og Per Rune Stav (NJFF Akershus) ble valgt til å 
underskrive protokollen.

3. Godkjenne Langtidsplan 2023 - 2027 FNF Oslo og Akershus
Maria R. Tesaker gjennomgikk Langtidsplan 2023 2027 for FNF Oslo og Akershus.

Kommentarer fra møtet:

Under målområde 1. Informasjon, punkt 1d, ble det spurt om dialogmøtene med 
myndighetene også inkluderte de tilsluttede organisasjonene. Koordinator forklarte at det i 
første omgang er tiltenkt møter mellom de ansatte i FNF og de regionale myndighetene. Det 
skal tas med videre at det er behov for bedre kontakt med de regionale myndighetene for 
flere organisasjoner.

Under målområde 2. Nettverksbygging ble det kommentert at organisasjonene som kun er 
basert på frivillighet kan trenge FNF mer enn de som har ansatte og at dette burde belyses i 
langtidsplanen. Nestleder forklarte at frivillighet og kommunikasjon er gjennomgående i 
planen.

VEDTAK

Langtidsplan 2023 2027 for FNF Oslo og Akershus ble vedtatt med følgende endringer:

Legge til % vernet areal under «Nøkkeltall for Oslo og Akershus (fra 2024)»
Legge til en definisjon på SMART-mål
Endre minimum antall uttalelser til 10 per år, og skrive om avsnittet om uttalelser slik 
at det er mer i tråd med hvordan FNF arbeider med uttalelser.

4. Godkjenne Handlingsplan 2023 for FNF Oslo og Akershus
Maria R. Tesaker gjennomgikk Handlingsplan 2023 for FNF Oslo og Akershus.

VEDTAK

Handlingsplan 2023 for FNF Oslo og Akershus ble vedtatt med følgende endringer:

Oppdatere langtidsmålene med endringer fra langtidsplanen

Møtet ble avsluttet av nestleder Inger Tveide.
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